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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部國土管理署

歲入累計表
中華民國112年01月01日至112年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

原預算數 本月實現數

追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

0 843,931 5,261,948

0 5,261,948

0 843,931 5,261,948

0 5,261,948

0 843,931 5,261,948

0 5,261,948

0 843,931 5,261,948

0 5,261,948

0 7,882,971 25,662,074

0 25,662,074

0 7,882,971 25,662,074

0 25,662,074

0 7,882,971 25,662,074

0 25,662,074

0 8,726,902 30,924,022

0 30,924,022

0 0

合計 0 0 0

01 ˉˉ0708110500-0

ˉˉ廢舊物資售價

0

0 0

02 ˉ0708110000-7

ˉ營建署及所屬

0 0 0

04 0700000000-9

財產收入

0

0 0

01 ˉˉˉ0408110301-7

ˉˉˉ一般賠償收入

0 0 0

01 ˉˉ0408110300-4

ˉˉ賠償收入

0

0 0

02 ˉ0408110000-0

ˉ營建署及所屬

0 0 0

代號及名稱

預算數

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

0

合計

截至本月止

累計分配數

(1)

執行數

應收數

(3)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科目

款 項 目 節

第 1 頁



中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部國土管理署

經費累計表
中華民國112年01月01日至112年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

18,600,430,000 0 591,409,559 1,518,995,035

0 0 4,978,983,965 196,324,230

0 0 0

2,208,500,000 0 35,430,805 163,147,548

0 0 197,552,452 0

0 0 0

156,460,000 0 3,360,504 13,745,525

0 0 20,434,475 0

0 0 0

36,460,000 0 610,404 947,408

0 0 3,232,592 0

0 0 0

120,000,000 0 2,750,100 12,798,117

0 0 17,201,883 0

0 0 0

1,962,040,000 0 32,070,301 132,165,362

0 0 169,354,638 0

0 0 0

301,520,00001 ˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉ城鎮之心工程

1,962,040,000

4,180,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

120,000,000 30,000,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

36,460,000

360,700,000

01 ˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉ城鎮之心工程

156,460,000 34,180,000

01 ˉˉ5708115000-6

ˉˉ城鄉建設

2,208,500,000

02 ˉ0008110000-9

ˉ營建署及所屬

18,600,430,000 6,497,979,000

03 0008000000-0

內政部主管

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部國土管理署

經費累計表
中華民國112年01月01日至112年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

3,040,000 0 0 1,520,000

0 0 0 0

0 0 0

1,959,000,000 0 32,070,301 130,645,362

0 0 169,354,638 0

0 0 0

90,000,000 0 0 17,236,661

0 0 7,763,339 0

0 0 0

90,000,000 0 0 17,236,661

0 0 7,763,339 0

0 0 0

10,912,200,000 0 404,285,431 863,954,519

0 0 3,348,824,481 0

0 0 0

178,200,000 0 2,189,836 36,205,853

0 0 30,293,147 0

0 0 0

178,200,000 0 2,189,836 36,205,853

0 0 30,293,147 0

0 0 0

66,499,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

178,200,000 66,499,000

01 ˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉ提升道路品質

178,200,000

25,000,000

02 ˉˉ5808115000-1

ˉˉ城鄉建設

10,912,200,000 4,212,779,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

90,000,000

300,000,000

02 ˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉ加速推動地方創生

90,000,000 25,000,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

1,959,000,000

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

3,040,000 1,520,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部國土管理署

經費累計表
中華民國112年01月01日至112年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

10,734,000,000 0 402,095,595 827,748,666

0 0 3,318,531,334 0

0 0 0

9,000,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

10,725,000,000 0 402,095,595 827,748,666

0 0 3,318,531,334 0

0 0 0

5,479,730,000 0 151,693,323 491,892,968

0 0 1,432,607,032 196,324,230

0 0 0

911,740,000 0 14,951,359 253,827,886

0 0 115,272,114 196,324,230

0 0 0

830,740,000 0 13,066,555 218,075,313

0 0 96,924,687 196,324,230

0 0 0

81,000,000 0 1,884,804 35,752,573

0 0 18,347,427 0

0 0 0

54,100,000ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

81,000,000

369,100,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

830,740,000 315,000,000

01 ˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉ水與安全

911,740,000

4,146,280,000

03 ˉˉ7108112000-0

ˉˉ水環境建設

5,479,730,000 1,924,500,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

10,725,000,000

4,146,280,000

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

9,000,000 0

01 ˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉ提升道路品質

10,734,000,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部國土管理署

經費累計表
中華民國112年01月01日至112年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

4,468,000,000 0 128,238,474 231,177,086

0 0 1,274,322,914 0

0 0 0

80,000,000 0 0 6,726,283

0 0 11,773,717 0

0 0 0

4,388,000,000 0 128,238,474 224,450,803

0 0 1,262,549,197 0

0 0 0

990,000 0 3,490 387,996

0 0 12,004 0

0 0 0

990,000 0 3,490 387,996

0 0 12,004 0

0 0 0

99,000,000 0 8,500,000 6,500,000

0 0 43,000,000 0

0 0 0

99,000,000 0 8,500,000 6,500,000

0 0 43,000,000 0

0 0 0

49,500,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

99,000,000 49,500,000

02 ˉˉˉ7108112020-7*

ˉˉˉ水與環境

99,000,000

400,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

990,000 400,000

02 ˉˉˉ7108112020-7

ˉˉˉ水與環境

990,000

18,500,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

4,388,000,000 1,487,000,000

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

80,000,000

01 ˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉ水與安全

4,468,000,000 1,505,500,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部國土管理署

經費累計表
中華民國112年01月01日至112年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

18,600,430,000 0 591,409,559 1,518,995,035

0 0 4,978,983,965 196,324,230

0 0 0

6,497,979,000合計 18,600,430,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部國土管理署

歲出用途別累計表
中華民國112年01月01日至112年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

城鎮之心工程 加速推動地方創生 提升道路品質 水與安全 水與環境

20ˉ業務費 3,232,592 0 30,293,147 96,924,687 12,004

ˉ2006ˉ水電費 0 0 3,265,442 5,924,654 0

ˉ2009ˉ通訊費 0 0 0 128,764 0

ˉ2015ˉ權利使用費 0 0 8,000 0 0

ˉ2021ˉ其他業務租金 0 0 7,500 0 0

ˉ2027ˉ保險費 13,922 0 0 0 0

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 0 0 0 5,039,608 0

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 970,000 0 1,085,160 520,750 0

ˉ2039ˉ委辦費 0 0 14,284,261 75,051,401 0

ˉ2051ˉ物品 68,016 0 1,000 9,171,050 0

ˉ2054ˉ一般事務費 1,913,189 0 9,970,472 34,592 0

ˉ2072ˉ國內旅費 267,408 0 1,670,762 1,051,134 11,729

ˉ2084ˉ短程車資 57 0 550 2,734 275

30ˉ設備及投資* 0 0 0 11,773,717 0

ˉ3015ˉ公共建設及設施費* 0 0 0 11,773,717 0

40ˉ獎補助費 17,201,883 0 0 18,347,427 0

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助 3,270,600 0 0 7,924,104 0

ˉ4010ˉ對各縣市政府之補助 13,931,283 0 0 10,423,323 0

40ˉ獎補助費* 169,354,638 7,763,339 3,318,531,334 1,262,549,197 43,000,000

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助* 45,316,468 0 857,828,538 898,974,854 21,164,000

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部國土管理署

歲出用途別累計表
中華民國112年01月01日至112年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

20ˉ業務費

ˉ2006ˉ水電費

ˉ2009ˉ通訊費

ˉ2015ˉ權利使用費

ˉ2021ˉ其他業務租金

ˉ2027ˉ保險費

ˉ2033ˉ臨時人員酬金

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金

ˉ2039ˉ委辦費

ˉ2051ˉ物品

ˉ2054ˉ一般事務費

ˉ2072ˉ國內旅費

ˉ2084ˉ短程車資

30ˉ設備及投資*

ˉ3015ˉ公共建設及設施費*

40ˉ獎補助費

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助

ˉ4010ˉ對各縣市政府之補助

40ˉ獎補助費*

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助*

用途別科目

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

130,462,430

9,190,096

128,764

8,000

7,500

13,922

5,039,608

2,575,910

89,335,662

9,240,066

11,918,253

3,001,033

3,616

11,773,717

11,773,717

35,549,310

11,194,704

24,354,606

4,801,198,508

1,823,283,860

業務計畫或工作計畫名稱
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部國土管理署

歲出用途別累計表
中華民國112年01月01日至112年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

城鎮之心工程 加速推動地方創生 提升道路品質 水與安全 水與環境

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉ4010ˉ對各縣市政府之補助* 124,038,170 7,763,339 2,460,702,796 363,574,343 21,836,000

合計 189,789,113 7,763,339 3,348,824,481 1,389,595,028 43,012,004
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部國土管理署

歲出用途別累計表
中華民國112年01月01日至112年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉ4010ˉ對各縣市政府之補助*

合計

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

2,977,914,648

4,978,983,965
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部國土管理署

繳付公庫數分析表
中華民國112年01月01日至112年09月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

合計 30,924,022 0 0 0 0 0 0 0 30,924,022

本年度 30,924,022 0 0 0 0 0 0 0 30,924,022

　0408110301

　一般賠償收入
5,261,948 0 0 0 0 0 0 0 5,261,948

　0708110500

　廢舊物資售價
25,662,074 0 0 0 0 0 0 0 25,662,074

以前年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付

　　　　、預付款支用收回
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實

　　　　現數
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-

　　　　已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保

　　　　留數-已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款

　　　　部分收回不再繼續支用
0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部國土管理署

繳付公庫數分析表
中華民國112年01月01日至112年09月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)

　　　6. 收回以前年度撥款之存

　　　　出保證金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零

　　　　用金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材

　　　　料
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部國土管理署

公庫撥入數分析表
中華民國112年01月01日至112年09月30日

　

經資門併計

　

單位:新臺幣元

合計 4,978,983,965 196,324,230 0 0 0 0 0 0 5,175,308,195 1,322,670,805

本年度 4,978,983,965 196,324,230 0 0 0 0 0 0 5,175,308,195 1,322,670,805

　一、本年度經費 4,978,983,965 196,324,230 0 0 0 0 0 0 5,175,308,195 1,322,670,805

　　5708115010

　　城鎮之心工程
189,789,113 0 0 0 0 0 0 0 189,789,113 145,910,887

　　5708115020

　　加速推動地方創生
7,763,339 0 0 0 0 0 0 0 7,763,339 17,236,661

　　5808115010

　　提升道路品質
3,348,824,481 0 0 0 0 0 0 0 3,348,824,481 863,954,519

　　7108112010

　　水與安全
1,389,595,028 196,324,230 0 0 0 0 0 0 1,585,919,258 288,680,742

　　7108112020

　　水與環境
43,012,004 0 0 0 0 0 0 0 43,012,004 6,887,996

　二、統籌科目 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲出實現數

(1) 預付款

(2)

材料

(3)

公庫

分配數

餘額

減項：

以前年度撥款於本

年度實現數

(8)

其他應收款

(7)

加          項

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入(預收)

款

(6)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部國土管理署

平衡表
中華民國112年09月30日 單位:新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱

1　資產 196,324,230 3　淨資產 196,324,230

　11　流動資產 196,324,230 　31　資產負債淨額 196,324,230

　　110901　預付款 196,324,230 　　　310101　資產負債淨額 196,324,230

　　　　　　合　　　　　　計 196,324,230 　　　　　　合　　　　　　計 196,324,230

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

附註:

金　　　額 金　　　額

第 14 頁



中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部國土管理署

收入支出表
中華民國112年01月01日至112年09月30日 單位:新臺幣元

金額 金 額 金額

收入 600,136,461 5,206,232,217

　　公庫撥入數 591,409,559 5,175,308,195

　　罰款及賠償收入 843,931 5,261,948

　　財產收益 7,882,971 25,662,074

支出 600,136,461 5,009,907,987

　　繳付公庫數 8,726,902 30,924,022

　　業務支出 15,870,285 142,236,147

　　獎補助支出 575,539,274 4,836,747,818

　

收支餘絀 0 196,324,230

科目名稱
累計數本月數
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署

中華民國112年09月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算性質部分
　

196,324,230

本年度部分
　

196,324,230

112
一百一十二年度
　

196,324,230

196,324,230　7108112000-0
　水環境建設
　

196,324,230　　7108112010-3
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 196,324,230
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部國土管理署

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國112年01月01日至112年09月30日 單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 0 0 0 0 0 0

交通及運輸設備 0 0 0 0 0 0

雜項設備 0 0 0 0 0 0

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

　　合　　計 0 0 0 0 0 0

備註：

一、本年度資本資產成本變動增加數0元=預算採購增加金額0元。

二、設備及投資預算執行增加金額0元=本年度預算執行金額0元。

三、預算採購增加金額0元=設備及投資預算執行增加金額0元。

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

 (5)

科 目 名 稱
取得成本

 (1)

以前年度累計折舊

(耗)/長期投資評價

 (2)

本年度成本變動
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中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

內政部國土管理署

預算執行與會計收支對照表
中華民國112年01月01日至112年09月30日 單位:新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 30,924,022 5,175,308,195 5,206,232,217 收入

ˉ - 5,175,308,195 5,175,308,195 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 - - - ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 5,261,948 - 5,261,948 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 - - - ˉ規費收入

ˉ財產收入 25,662,074 - 25,662,074 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 - - - ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 - - - ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 - - - ˉ其他收入

歲出 4,978,983,965 30,924,022 5,009,907,987 支出

ˉ - 30,924,022 30,924,022 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 - - - ˉ人事支出

ˉ業務費 130,462,430 11,773,717 142,236,147 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 4,836,747,818 - 4,836,747,818 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 11,773,717 -11,773,717 - ˉ

ˉ - - - ˉ財產損失

ˉ - - - ˉ投資損失

ˉ債務費 - - - ˉ利息費用及手續費

ˉ - - - ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ - - - ˉ其他支出

歲計餘絀 -4,948,059,943 5,144,384,173 196,324,230 收支餘絀

備註：

一、本表收入部分調整數5,175,308,195元說明如下：

   (一)公庫撥入數5,175,308,195元=本年度歲出實現數4,978,983,965元+預付款196,324,230元。

二、本表支出部分調整數30,924,022元說明如下：

   (一)繳付公庫數30,924,022元=歲入實現數30,924,022元。

   (二)業務支出11,773,717元=預算編列資本門，實際購買時未達登載財產標準等因素，改列支出11,773,717元。

   (三)設備及投資-11,773,717元=本年度設備及投資實現數11,773,717元。

三、本表收支餘絀調整數5,144,384,173元=收入調整數5,175,308,195元-支出調整數30,924,022元。
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         　　　　　　　　　　　　　　　　　　 單位：新台幣千元

本年度可支用預算數

內政部主管 65,384,000      18,600,430 -                  18,600,430   18,600,430       6,497,979    -                       5,175,308        5,175,308      79.64 27.82

　國土管理署及所屬 65,384,000      18,600,430 -                  18,600,430   18,600,430       6,497,979    -                       5,175,308        5,175,308      79.64 27.82

城鎮之心工程 6,000,000        2,118,500       -                  2,118,500     2,118,500         335,700       -                       189,789           189,789         56.54 8.96 落後原因及改善措施：

1.「城鎮風貌及創生環境營造計畫」112-113

年編列21.185億元，並以競爭型計畫及政策

引導型計畫據以推動，本署已於112年4月26

日、6月12日、8月29日核定競爭型第二階段

工程經費及4月12日核定政策引導型第4階段

補助計畫，因需辦理規劃設計後，才能辦理

工程發包請領第1期補助款，致預算執行未如

預期。

2.每月督導各縣市政府加速趕辦細部設計審

查作業，以利後續工程發包及施作，並積極

辦理請款作業，以提升預算執行率。

加速推動地方創生 250,000           90,000            -                  90,000          90,000              25,000         -                       7,763               7,763             31.05 8.63 落後原因及改善措施：

1.本署於112年4月12日、8月29日及9月27日

核定地方創生城鄉風貌計畫，因需辦理規劃

設計後，才能辦理工程發包請領第1期補助款

，致預算執行未如預期。

2.已請上開縣市加速趕辦規劃設計作業，並

於工程發包後積極辦理請款作業，以提升預

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

國土管理署及所屬

重大計畫預算執行績效分析表（季報）

112年度第3期(中華民國112年1月至9月)　

計　　畫　　名　　稱
計畫

總金額

截至本

年度已編

列預算數(流用後

含移緩濟急)

截至112年9月底

累計分配數(2)

截至112年9月底累計支用數

累計支用數占

累計分配

數%(3)/(2)

累計支用數占

可支用預

算%(3)/(1)

執 行 未 達 累 計 分 配 數 90 %  之

原 因 及 其 改 進 措 施以前年度 本年度 合計(1) 以前年度 本年度 合計(3)

27

於工程發包後積極辦理請款作業，以提升預

算執行率。

提升道路品質 26,999,000      10,912,200     -                  10,912,200   10,912,200       4,212,779    -                       3,348,825        3,348,825      79.49 30.69 落後原因及改善措施：

1.本計畫年度經費主要係執行7、8階核定案

件，非人行類案件多數辦理決算作業中，人

行類案件持續依規定期程執行中。

2.經檢討初估至少5.3億元現正辦理請款作業

中，後續將加速辦理撥款作業，待執行數將

併次月分配數接續執行。

縣市管河川及區域排水

整體改善計畫(水與安

全)

28,000,000      5,379,740       -                  5,379,740     5,379,740         1,874,600    -                       1,585,919        1,585,919      84.60 29.48 落後原因及改善措施：

1.主要係因補助新北市、桃園市、宜蘭縣、

連江縣、新竹市及台南市等6縣市辦理雨水下

水道、都市排水改善及抽水站等9件工程，因

管線遷移及變更設計等因素而有落後情形。

2.視各縣市政府依雨水下水道工程實際執行

情形，並依各月份預算分配數由各縣市政府

向本署請領補助款後核撥，已請相關縣市政

府加速辦理執行。

全國水環境改善計畫

(水與環境)

4,135,000        99,990            -                  99,990          99,990              49,900         -                       43,012             43,012           86.20 43.02 落後原因及改善措施：

1.主要係因台南市府請款資料遺漏納入預算

證明，並請市府補件後資料仍有誤以致不及

辦理請款作業。

2.已請相關縣市政府依預定月分配數辦理撥

款作業。

27







內政部國土管理署

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國112年09月

經常門

第09號第1頁

單位:新臺幣千元

甲、歲入部分合計 0 0 30,924 0 30,924 0

ˉ0400000000-2

ˉ罰款及賠償收入

0 0 5,262 0 5,262 0

ˉ0700000000-9

ˉ財產收入

0 0 25,662 0 25,662 0

乙、歲出部分合計 1,247,390 470,179 166,012 196,324 362,336 77.06 0

ˉ三、單位(主管)預算部分 1,247,390 470,179 166,012 196,324 362,336 77.06 0

ˉˉˉ5708115000-6

ˉˉˉ城鄉建設

156,460 34,180 20,434 0 20,434 59.78 0

ˉˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

156,460 34,180 20,434 0 20,434 59.78 0

ˉˉˉ5808115000-1

ˉˉˉ城鄉建設

178,200 66,499 30,293 0 30,293 45.55 0

ˉˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉˉ提升道路品質

178,200 66,499 30,293 0 30,293 45.55 0

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)



內政部國土管理署

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國112年09月

經常門

第09號第2頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

ˉˉˉ7108112000-0

ˉˉˉ水環境建設

912,730 369,500 115,284 196,324 311,608 84.33 0

ˉˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉˉ水與安全

911,740 369,100 115,272 196,324 311,596 84.42 0

ˉˉˉˉ7108112020-7

ˉˉˉˉ水與環境

990 400 12 0 12 3.00 0



內政部國土管理署

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國112年09月

資本門

第09號第1頁

單位:新臺幣千元

乙、歲出部分合計 17,353,040 6,027,800 4,812,972 0 4,812,972 79.85 0

ˉ三、單位(主管)預算部分 17,353,040 6,027,800 4,812,972 0 4,812,972 79.85 0

ˉˉˉ5708115000-6*

ˉˉˉ城鄉建設

2,052,040 326,520 177,118 0 177,118 54.24 0

ˉˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

1,962,040 301,520 169,355 0 169,355 56.17 0

ˉˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉˉ加速推動地方創生

90,000 25,000 7,763 0 7,763 31.05 0

ˉˉˉ5808115000-1*

ˉˉˉ城鄉建設

10,734,000 4,146,280 3,318,531 0 3,318,531 80.04 0

ˉˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉˉ提升道路品質

10,734,000 4,146,280 3,318,531 0 3,318,531 80.04 0

ˉˉˉ7108112000-0*

ˉˉˉ水環境建設

4,567,000 1,555,000 1,317,323 0 1,317,323 84.72 0

ˉˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉˉ水與安全

4,468,000 1,505,500 1,274,323 0 1,274,323 84.64 0

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)



內政部國土管理署

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國112年09月

資本門

第09號第2頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

ˉˉˉˉ7108112020-7*

ˉˉˉˉ水與環境

99,000 49,500 43,000 0 43,000 86.87 0




